1,00 (um real) cada uma, subscrito e integralizado em moeda corrente do País aos sócios de forma 

igual, JULIANO MARTINS BUENO e FABIANO DE SOUSA VAZ DE CAMPOS; 

CLÁUSULA TERCEIRA - O capital totalmente integralizado, que era de R$ 100.000,00 (cem mil 

reais), passa a ser de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), divididos em 350.000 (trezentas 

e cinquenta mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscrito e 

integralizado em moeda corrente do país, assim distribuído entre os sócios: 

SÓCIOS % QUOTAS VALOR (R$) 

FABIANO DE SOUSA VAZ DE CAMPOS 50 175.000 175.000,00 

JULIANO MARTINS BUENO 50 175.000 175.000,00

[...]

sucursais, agências e escritórios em qualquer parte do território. 

CLÁUSULA TERCEIRA - O prazo de duração do presente contrato é por tempo indeterminado, e teve 

seu início em 01 de outubro de 1994. 

DO CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA QUARTA - O capital totalmente integralizado de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta 

mil reais), divididos em 350.000 (trezentos e cinquenta mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um 

real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente do país, assim distribuído 

entre os sócios: 

SÓCIOS % QUOTAS VALOR (R$) 

FABIANO DE SOUSA VAZ DE CAMPOS 50 175.000 175.000,00 

JULIANO MARTINS BUENO 50 175.000 175.000,00